

Demonstrações financeiras					
BALANÇOS PATRIMONIAIS (Em milhares de reais)					
Descrição	2024	2023	Descrição	2024	2023
Ativo circulante	505.254	394.030	Passivo circulante	485.644	380.041
Caixa e equivalentes	789	11.850	Obrigações por repasse	421.659	328.015
Títulos e valores mobiliários	27.180	188.377	Fornecedores	35.299	25.363
Relações interfinanceiras	435.078	160.425	Salários e benefícios a pagar	8.181	6.262
Contas a receber	24.959	14.008	Encargos sociais	462	353
Provisão para perdas	(130)	(70)	Obrigações fiscais	12.755	10.890
Outros ativos circulantes	17.378	19.440	Empréstimos e financiamentos	4.014	6.396
Ativo não circulante	38.869	34.539	IR e CSLL a pagar	2.209	1.912
Títulos e valores mobiliários	8.762	-	Provisões	95	48
Outros ativos	172	168	Outros passivos circulantes	970	802
Investimentos	6.464	7.156	Passivo não circulante	1.880	6.587
Imobilizado	5.337	7.551	Empréstimos e financiamentos	1.880	7
Ativo intangível	18.134	19.664	Patrimônio líquido	56.599	41.941
			Capital social	48.227	37.727
			Reservas de lucros	8.372	4.214
Total do ativo	544.123	428.569	Total do passivo	544.123	428.569

DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO (Em milhares de reais)			
	2º Semestre 2024	2024	2023
Resultado líquido	6.743	14.268	8.172
Amortização e depreciação	2.019	4.234	4.365
Baixa de imobilizado e intangível	135	143	642
Despesa de juros	666	1.555	3.372
Equivalência patrimonial	3.328	9.680	11.236
Amortização ágio na aquisição de controlada	82	164	164
Imposto de renda e contribuição diferido	(145)	(277)	1.885
Imposto de renda e contribuição	4.878	11.473	7.112
Provisões para perdas esperadas	27	60	(13)
Contingências	7	61	(252)
Lucro líquido Ajustado	17.740	41.361	36.683
Imposto de renda e contribuição social pagos	(3.883)	(11.176)	(5.321)
Juros pagos	(842)	(1.735)	(3.287)
Passivos contingentes pagos	-	(14)	-
(Aumento) redução em títulos e valores mobiliários	(23.383)	152.435	18.511
(Aumento) redução de relações interfinanceiras	(17.488)	(274.653)	(103.640)
(Aumento) redução de outros ativos	(8.994)	(8.856)	6.160
Aumento (redução) em obrigações por repasses	20.108	93.644	74.180
Aumento (redução) em outros passivos	8.579	14.120	(499)
Caixa líquido (gerado) aplicado em ativ. operacionais	(8.163)	5.126	22.787
Aquisição de imobilizado	-	(306)	(148)
Venda de imobilizado	390	390	-
Investimento em controladas e coligadas	(2.750)	(9.152)	(12.749)
Aquisição de intangível	(365)	(717)	(1.409)
Caixa líquido aplicado em ativ. de investimentos	(2.725)	(9.785)	(14.306)
Pagamentos de dividendos e juros s/capital próprio	(4.362)	(9.993)	(8.804)
Recursos provenientes de aporte de capital	10.500	10.500	6.425
Recursos provenientes de novos empréstimos	-	2.500	18.957
Pagamento de empréstimos e financiamentos	(3.824)	(9.409)	(26.054)
Caixa líquido (gerado) aplicado em ativ. de financiamentos	2.314	(6.402)	(9.476)
Aumento (redução) das disponibilidades	(8.574)	(11.061)	(995)
Caixa e equivalentes de caixa no início do período	9.363	11.850	12.845
Caixa e equivalentes de caixa no final do período	789	789	11.850
Aumento (redução) das disponibilidades	(8.574)	(11.061)	(995)

DEMONSTRAÇÕES DOS RESULTADOS (Em milhares de reais)			
	2º Semestre 2024	2024	2023
Resultado de intermediação financeira	24.950	45.465	34.281
Despesas de intermediação financeira	(681)	(1.572)	(3.373)
Receitas de prestação de serviços	99.790	190.968	167.450
Despesas administrativas	(109.228)	(199.657)	169.966)
Provisões para perdas esperadas	(27)	(60)	13
Resultado da equivalência patrimonial	(3.328)	(9.680)	(11.236)
Despesa com imposto de renda e contribuição social	(4.733)	(11.196)	(8.997)
Resultado líquido	6.743	14.268	8.172

DEMONSTRAÇÕES DOS RESULTADOS ABRANGENTES (Em milhares de reais)			
Resultado líquido	6.743	14.268	8.172
Outros resultados abrangentes do período	-	-	-
Itens que podem ser subsequentemente reclassificados	-	-	-
Total de resultados abrangentes do período	6.743	14.268	8.172

DEMONSTRAÇÕES DOS FLUXOS DE CAIXA (Método Indireto) (Em milhares de reais)					
	Capital Social	Reserva de lucros	Reserva legal	Lucros acumulados	Total
Saldo em 30/06/2024	37.727	4.702	1.338	-	43.767
Resultado do semestre	-	-	-	6.743	6.743
Aumento de capital	10.500	-	-	-	10.500
Destinações:					
Juros sobre capital próprio	-	-	-	(1.563)	(1.563)
Distribuição de lucros	-	-	-	(2.848)	(2.848)
Constituição de reserva	-	1.995	337	(2.332)	-
Saldo em 31/12/2024	48.227	6.697	1.675	-	56.599
Saldo em 31/12/2023	37.727	3.252	962	-	41.941
Resultado do exercício	-	-	-	14.268	14.268
Aumento de capital	10.500	-	-	-	10.500
Destinações:					
Juros sobre capital próprio	-	-	-	(2.961)	(2.961)
Distribuição de lucros	-	-	-	(7.149)	(7.149)
Constituição de reserva	-	3.444	714	(4.158)	-
Saldo em 31/12/2024	48.227	6.696	1.676	-	56.599
Saldo em 31/12/2022	31.302	4.261	553	-	36.116
Resultado do exercício	-	-	-	8.172	8.172
Aumento de capital	6.425	-	-	-	6.425
Destinações:					
Juros sobre capital próprio	-	(1.290)	-	(1.316)	(2.606)
Distribuição de lucros	-	(3.676)	-	(2.490)	(6.166)
Constituição de reserva	-	3.957	409	(4.366)	-
Saldo em 31/12/2023	37.727	3.252	962	-	41.941